2025 年４月 18 日

各 位

会社名 株式会社ジモティー

代表者名 代表取締役社長 加藤貴博

 （コード番号：7082 東証グロース）

問合せ先 取締役 コーポレート担当 堀直之

 （TEL. 03-6630-2450）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入について決議しました

ので、お知らせいたします。

記

1． 借入れの理由

当社が運営する官民連携型リアルリユース拠点「ジモティースポット」の新規出店が順調であ

り、今後の事業拡大等における資金需要に対し、機動的かつ安定的な資金を確保することで、財

務基盤の一層の強化を図るとともに事業拡大等の機会を確保することを目的とする資金の借入で

あります。

２．借入の概要

（１）借入先 株式会社みずほ銀行 株式会社りそな銀行

（２）借入金額の上限 200 百万円 200 百万円

（３）借入金利 基準金利＋スプレッド 基準金利＋スプレッド

（４）借入実行日（予定） 2025 年４月 30 日 2025 年４月 30 日

（５）返済期日（予定） 2030 年４月 30 日 2030 年４月 30 日

（６）返済方法 元金均等返済 元金均等返済

（７）担保有無等その他条件 無担保・無保証 無担保・無保証

３．今後の見通し

本件借入よる 2025 年 12 月期の業績への影響につきましては、現時点では軽微であると考えてお

りますが、開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以 上